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MoctynneHune Ha cbepbaHK

Cymma, biaarorsBopurens HasHagenne nmo>xeprsoBaHmsa ITpoexr
py©O.

01.09.2017 500,00 Bacwibesa TA ITarmenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOILEHTpa agipecHas IIOMOIIb
01.09.2017 2162,00 DwimmMonosa [1B IMTarenTs! [TepMcKOro AeTCKOTO OHKOILIEHTPa aZipecHasi IIOMOIIIb
01.09.2017 4312,00 cembd bemnszeBa 45 ITarenTst ITepMckoro geTcKoro oHKOILIEHTpa afipecHas IIOMOIIb
04.09.2017 500,00 ©GaroTBOpmUTEIIH ITanmenTs! IlepMcKoro meTckoro OHKOLIEHTpa afipecHasi IIOMOIIIb
04.09.2017 5750,64 TepMuHa 1151 3aBbsiToBOVE JIn3hI MapacoH
04.09.2017 10000,00 JlommmakoB BM s CasmaxytaouHosa TruMypa afipecHasi IIOMOIIIb
05.09.2017 1000,00 OGsaroTBOpUTEH ITarenTst [lepMcKOTO AETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
05.09.2017 2700,00 WIT Mokpuncku CB g CastaxyTamHosa TrumMypa ajipecHasi IIOMOIIIb
06.09.2017 0,57 JIn ITarenTst [lepMcKoTo AETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
06.09.2017 300000,00 OOOQO JIupgep ITanyenTs! [lepMcKOro IeTCKOro OHKOLEHTPa aJpecHasi IIOMOIITb
07.09.2017 0,06 JIn WM ITarenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOILEHTpa afipecHas IIOMOIIb
07.09.2017 500,00 Kocrapesa EH g CaymaxytamHosa TrMypa ajipecHasi IIOMOIIIb
07.09.2017 500,00 Kocrapesa EH TUIS1 3aBbsUIOBOL JIv3bI afipecHas IIOMOIIb
07.09.2017 500,00 Kocrapesa EH 11 AHfpeesont Baepun ajfipecHasi IIOMOIIIb
07.09.2017 500,00 ©GraroTBOpMTEIIH ITarmmenTst [TepMcKoTo AETCKOTO OHKOIIEHTPA ampecHas IIOMOIITb
PPN 07.09.2017 500,00 KpacHokamckas dabprka gepepsaatont  Ilamments: [TepMcKOro IeTCKOro OHKOIIEHTpa agpecHasi IIOMOIIb
WUTPYILIKNA
07.09.2017 1000,00 ViBamos CC TTauyenTs! IlepMcKOTo IeTCKOro OHKOLIEHTpa aJipecHas IIOMOIIb
07.09.2017 6775,50 cembsi YepHyiKa ITarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOLIEHTpa afipecHasi IIOMOIIIb
07.09.2017 4400,00 cembs Cubupckas 50 TTaupenTst IlepMcKOTo 1€TCKOro OHKOLIEHTpa aJipecHas IIOMOIIb
07.09.2017 2200,00 cembsa Kpucanosa 19 ITarenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOILIEHTpa ajfipecHasi IIOMOIIIb
07.09.2017 3150,00 cembs IOpia 9 TTauyenTs! IlepMcKOTo IeTCKOro OHKOLIEHTpa aJipecHas IIOMOIIb
08.09.2017 70,00 Myxux BB ITarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOLIEHTpa afipecHasi IIOMOIIIb
11.09.2017 2298,30 TepMMHaI ITarenTst ITepMckoro geTcKOro OHKOILIEHTpa afipecHas IIOMOIIb
12.09.2017 300,00 Aswmzos MA ITanmenTs! IlepMcKOro meTckoro OHKOIIEHTpa aZipecHas IIOMOIIIb
13.09.2017 0,32 JIn 1 ITarenTs! [TlepMcKkoTo AeTCKOTO OHKOIIEHTPA aJipecHas IIOMOIIb
13.09.2017 200,00 XampmapssHoBa OA ITanmenTs! IlepMcKOro meTckoro OHKOIIEHTpa aZipecHas IIOMOIIIb
13.09.2017 2318,30 Bosspat cromMocTV OnIeTa ITarmenTs! IlepMckoro geTckoro OHKOIEHTpa IiepeMeHKa
13.09.2017 3577,40 Bo3sspat cTommMocTy OnteTa ITanmenTs! IlepMcKoOro meTckoro OHKOIIEHTpa repeMeHKa
13.09.2017 3750,00 cembg 'ammkoBa 19 TTatpenTs! IlepMcKOTo I€TCKOTO OHKOLIEHTpa ajipecHas IIOMOIIIb
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5000,00
70,00
100,00
250,00
293,40
500,00
0,37
3000,00
3460,00
0,03

0,40
37000,00
0,36
100,00
146,70
500,00
1000,00
15750,00

204506,00

4000,00

500,00
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3700,00
5500,00
7050,00
8600,00

100,00

195,60

500,00
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4650,00
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IMepmuzOBa Oribra MuxarioBHa
Myxux BB
JInxarnosa K
Kynukosa BH
TepMMHAaJI
Kucngramrmaa CC
JIn I

OO0 Greck

cembs JIpIchBa

JIn I

JIn VI

KIIMI'

JIn VI

Hockosa HB
TepMUHaI
[ManTeneeBa Oxcana
[TauTeneeBa Okxcaxa

WIT ITyprosa HII («100 mpysen Ha
100DdM>»)
DHeprocepBuC

Ax1ms «/leTvi BMECTO 1IBETOB»
I'vvrzasvs Nel

BotasioBa Okcana

Ommriios MO

Axtimst «[1eTvi BMeCTO IIBETOB»
cembst IToxxapckoro 17
Mepomnpusarue «Mwuccuc I[Tepms 2017»
cembst Mupa 41

cembsi bopuanmHoBa 13
Ortamxanosa T

TepMUHaJI

GrraroTBOpUTEIIH

UIT Beccornosa CJT
TamuteikoBa EA

ceMbst Pepostmroriim 13

[MTarenTs! [TepMcKOro AeTCKOTo OHKOIIEHTpa
ITarenTst [TlepMcKoTo AeTCKOrO OHKOIIEHTpA
s [amason 2Kenun

ITarenTst [TepMcKoTo AeTCKOTrO OHKOIIEHTpA
IMTarmenTs! ITepMcKoro meTckoro OHKOIIEHTpa
ITarenTst [TlepMcKoTo AeTCKOTO OHKOIIEHTPA
ITarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOLIEHTpa
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOILIEHTpa
[MTarerTs! [TepMcKOro AeTCKOro OHKOIIEHTPa
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro oHKOILIEHTpa
[MTarerTs! [TepMcKOro AeTCKOTo OHKOIIEHTPA
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro oHKOILIEHTpa
[MTarerTs! [TepMcKOro AeTCKOro OHKOIIEHTPa
ITanyeHTs! IlepMcKOro IeTcKOro OHKOLIEHTpa
ITarrmenTs! [TepMcKoro geTCKOro OHKOIIEHTpa
Wi Auppeesovt Baepumn

w1 I'armaBowt JKenm

ITauyenTs! IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa

s TapGaeBa AjrekcaHpa
ITanyenTs! IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa

ITarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOLIEHTpa
Wi Auppeesovt Baepumn

11 AHIpeeBont Bastepun

TTauyenTst IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa
ITarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOLIEHTpa
TTauyenTs! IlepMcKOTo IeTCKOro OHKOLIEHTpa
ITaumenTs! IlepMcKoOro meTckoro OHKOLIEHTpa
ITarenTs! [TlepMcKkoTo AeTCKOTO OHKOIIEHTPA
ITanmenTs! IlepMcKoOro meTckoro OHKOIIEHTpa
ITarenTs! [TlepMcKkoTo AeTCKOTO OHKOIIEHTPA
ITanmenTs! IlepMcKoOro meTckoro OHKOLIEHTpa
ITarenTs! [TlepMcKkoTo AeTCKOTO OHKOIIEHTPA
[TarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOIIEHTpa
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ajipecHas IIOMOIITb
aJipecHast IIOMOIITb
ajipecHast IIOMOIITb
ajrpecHast IIOMOIITb
aJTpecHast IIOMOIIb
ajrpecHas IIOMOIITb
a/TpecHast IIOMOIIb

aJIpecHasi IIOMOIIIb
aipecHasi IIOMOIIIb

aIpecHasi IIOMOIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
apecHasi IIOMOIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
aIpecHasi IIOMOIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
a/TpecHast IIOMOIIb
apecHasi IIOMOIIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
apecHasi IIOMOIIIb
aJTpecHast IIOMOIIb
apecHasi IIOMOIIIb
apecHasi IIOMOIIIb
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24932
621356
3700384
3217496
285
3700416

654
228998

551988
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757103
118258
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9893
WUTOrO

26.09.2017
27.09.2017
27.09.2017
27.09.2017
27.09.2017
27.09.2017
27.09.2017
28.09.2017
28.09.2017
28.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
30.09.2017

0,42
200,00
1050,00
2000,00
3000,00
5000,00
60000,00
70,00
2000,00
10572,00
100,00
500,00
1000,00
3850,00
29800,00
813380,37

MoctynneHunsa Ha BUHBAHK

Ne 11/

113149

113149
113149
113373
113373
113373
113373
113373
113373
113373
161724
161724
204311
204311

HaTa Cymma, py0. bnarorsopurens HasHaueHme HoXepTBOBaHMS ITpoekt

04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
04.09.2017
05.09.2017
05.09.2017
06.09.2017
06.09.2017

96,10
96,10
96,10
3075,20
288,30
961,00
480,50
961,00
961,00
480,50
288,30
480,50
28,83
96,10

JIn I

Hosoctpyes 1A

cembs I Tymxkmaa 80

ceMbst Peposmrorimm 13

OOOQO Crartep

cembs [ Iymkmaa 80
Meponpusarue «Muccuc ITepmsb 2017»
Myxux BB

FOms AT

CMC «100 mpysert Ha 100DM>»
Mekmaa MB
GrarorsopmTesib

Tarapurosa aprHa

ceMbsi I.xacaHa 21

cembsi Komrpoc 64

boponkmn Cranuciias
Boponxmu Cranmciias
boponkma Cranuciias
Capamnyosa TT
CapaniieBa Enena
IMvpsieBa CeeTiaHa
Mvipsie Oster
IMnpsesa CeeTiaHa
Mvipsie Oster
bpycamkmm Muxant
IMestHKOBa Andpmst
boprHuKoBa IOmmsa
T'onrybaesa TC

Boskos Hukmra

ITarenTst [TlepMcKoTo AETCKOTO OHKOIIEHTPA
IMTarenTs! [TepMcKOro AeTCKOro OHKOIIEHTPa
ITarmenTst ITepMcKkoro geTcKoro OHKOILEHTpa
IMTarmenTs! [TepMcKOro JeTCKOro OHKOIIEHTpa
ITarmenTst ITepMcKkoro geTcKoro OHKOILEHTpa
IMTarenTs! [TepMcKOro AeTCKOTOo OHKOIIEHTPa
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro oHKOILIEHTpa
ITarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOLIEHTpa
TTanyenTs! IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa
ITarmenTs! [TepMcKoro AeTcKOro OHKOLIEHTpa
ITanyenTs IlepMcKOTo IeTCKOro OHKOLIEHTpa
ITarmenTs! [TepMcKoro AeTCKOro OHKOLIEHTpa
ITanyenTs! IlepMcKOro IeTCKOro OHKOLIEHTpa
[MTarerTs! [TepMcKOro AeTCKOTo OHKOIIEHTPA
ITarenTst ITepMckoro geTcKoro OHKOILIEHTpa
ITanmenTs! IlepMcKoro meTckoro OHKOLIEHTpa

11 AHfpeesort Jlepbl

i Tvmypa CaytaxyTauHOBa

TUTSI 3aBbsUTIOBOW JIv3bI
ITaryeHTBI 1€TCKOro OHKOLIEHTpa
g Tvmypa CastaxyTauHOBa
ITaryeHTbI 1€TCKOr0 OHKOLIEHTpa
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
ITarrieHTHI JETCKOTO OHKOIIEHTpa
TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa
71t AHfpeeBott Jlepbl
TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa
ITarrieHTHI HETCKOTO OHKOILIEHTpPa
TTatyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa
ITaryeHTBI 1€TCKOT0 OHKOLIEHTpa

afIpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
afipecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
afipecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
ajipecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
ajIpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
aJIpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi IIOMOIIIb
aJIpecHasi IIOMOIIIb
a/IpecHasi ITOMOIIIb
a/IpecHasi IOMOIIIb
aJTpecHast IIOMOIIb

AppecHas IIOMOITH
AnpecHas HOMOIIb
AppecHast TIOMOIITh
AnpecHas HOMOIIb
AppecHas TIOMOIITb
AnpecHas HOMOIIb
AppecHast TIOMOIITh
AppecHast ITOMOIITb
AnpecHas IIOMOIIIb
AnpecHast ITOMOIITh
AnpecHas IIOMOIIIb
AnpecHast ITOMOIITh
AnpecHas IIOMOIIIb
AnpecHas HOMOIIb
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204311
1075077
1069618

240755

285614

285614

285614

285614

285614

374352

374352

373969

373969

373969

465038

465038

465038

506697

506697

548580

637064

683934

728093

728093

728093

728093

885900

931689

931689

973668

53076
WTOTO

06.09.2017
06.09.2017
06.09.2017
07.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
11.09.2017
11.09.2017
11.09.2017
11.09.2017
11.09.2017
13.09.2017
13.09.2017
13.09.2017
14.09.2017
14.09.2017
15.09.2017
18.09.2017
19.09.2017
20.09.2017
20.09.2017
20.09.2017
20.09.2017
25.09.2017
26.09.2017
26.09.2017
27.09.2017
29.09.2017

48,05
28756,00
69812,00

48,05

96,10

96,10

96,10

96,10

96,10

48,05

96,10

96,10

96,10

961,00
961,00
480,50
480,50
480,50
9,61
961,00
480,50
96,10
480,50
480,50
480,50
480,50
172,98
480,50
961,00
480,50
192,20
116990,37

Mopo3zoBa AHHa
[leTvi BMeCTO IIBETOB
Mapadon
3abonoTiu vaHa
Penara CyHiieBa
Penata CyHiieBa
Penara CyHrieBa
Penara CyHiieBa
Penara CyHriesa
Masynwnna Orsibra
Masynanna Oriera
CabypoBa Beponmka
3yb6xosa Osbra
CaBua CBeTi1aHa
IMvpsieBa CBeTiiaHa
Kyprees Anppen
Kyptees Anmpen
Kyprees Anppen
Cgeta Corile
IMyTumniesa Hatanbs
IMMopmaa H
IMommBuaa Hacta
IMvpsieBa CeeTiiaHa
MnpsieBa CeeTnana
IMvpsieBa CeeTiaHa
IMvpsieBa CeeTiiaHa
ITanexosa ExaTtepuHa
Kyprees Anppen
Huxkosnaesa Bepa
Kyprees Anppen
®edwiosa Errena

ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTPA
U1t 3aBbsI0BOV JIM13BI

I 3aBbsUIOBOL JI113BI
ITarTvieHTHI HETCKOTO OHKOIIEHTpa
11 AHppeesort Jlepbl

U1t 3aBbsI0BOM JIM13BI

i Tvmypa CastaxyTauHOBa

1 AHfpeesort Jlepbl

It 3aBbsI0BOV JIM3EI
ITarrveHTBI JETCKOTO OHKOIIEHTpa
ot 'amoBont EBrermm
ITarrieHTBI JETCKOTO OHKOIIEHTpa
ITareHTBI TETCKOTO OHKOIIEHTPA
st AHppeesort Jlepbl
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
st AHppeesort Jlepbl
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpA
i Tvimypa CantaxyTauHOBa

11 [ammoBont EBrenmm
ITarrveHTBI JETCKOTO OHKOILIEHTpa
TTanyieHTBI IETCKOTO OHKOLIEHTpa
ITarreHTHI ETCKOTO OHKOIIEHTpa
TTanyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa
ITarrieHTHI JETCKOTO OHKOILIEHTpa
TTanyieHTBI I€TCKOTO OHKOLIEHTpa
ITaryeHTbI 1€TCKOr0 OHKOLIEHTpa
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTpPA
i1 AHppeesort Jlepbl

111 AHfpeesort Jlepbl

i1 AHppeesort Jlepbl
ITareHTBI TETCKOrO OHKOIIEHTPA

AnpecHast ITOMOIITb
IIeTV BMECTO IIBETOB
MapadoH
AnpecHast ITOMOIITb
ApnpecHas IIOMOIIIb
AnpecHast ITOMOIITb
ApnpecHas IIOMOIIIb
AppecHas IIOMOITH
ApnpecHas IIOMOIIb
AppecHas IIOMOIITH
ApnpecHas IOMOIIb
AppecHas IIOMOITH
ApnpecHas IOMOIIb
AnpecHast HOMOIIb
AppecHas IIOMOITH
AnpecHast HOMOIIb
AppecHas IIOMOITH
AnpecHast HOMOIIb
AppecHas IIOMOITH
AppecHas IIOMOITH
AnpecHas HOMOIIb
AppecHas IIOMOIITh
AnpecHas HOMOIIb
AppecHas IIOMOIITb
AnpecHasi IOMOIIIb
AnpecHas HOMOIIb
AppecHast TIOMOIITh
AnpecHas HOMOIIb
AppecHast TIOMOIITh
AnpecHas HOMOIIb
AppecHast ITOMOIITh



